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RE: Manuscript ID 76422  

Response to Reviewers 

 

Dear Dr. Wang, 

 

Thank you for providing us the opportunity to submit a revised version of the 

manuscript “Macular Hole Following Phakic Intraocular Lens Implantation: a Case 

Report”. We are grateful to the reviewer and editor for taking the time to carefully and 

thoroughly read this manuscript to provide us with valuable comments and 

constructive suggestions. Guided by this feedback, we have revised our manuscript. 

The changes have been described in detail in our attached point-by-point reply to the 

reviewer’s comments. Our responses and the revised portions are in blue. The 

comments and suggestions from the expert have been very helpful in improving the 

overall quality of the manuscript. We sincerely hope that you will find this study of 

theoretical and practical importance for the readers of World Journal of Clinical 

Cases.  

 

Once again, we are grateful to the reviewers and editors for their valuable comments 

and suggestions and look forward to your response. 

 

Please do not hesitate to contact us with any questions. 

 

Sincerely, 

 

Qing-li Shang 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Point-by-point reply to the reviewers’ comments: 

 

Reviewer #1: Well organized manuscript suitable for publication. 

Response: We are grateful for the reviewer taking the time and effort to carefully read and 

comment on our manuscript. 

 

Reviewer #2: It is an interesting case and rare case in this age group. It describes the 

appropriate treatment for these types of rare complications. The discussion is interesting, clear, 

and practical. 

Response: We thank the reviewer for taking the time and effort to review our manuscript. 

 

Authors are requested to send their revised manuscript to a professional English language 

editing company or a native English-speaking expert to polish the manuscript further. When 

the authors submit the subsequent polished manuscript to us, they must provide a new 

language certificate along with the manuscript. 

Response: The revised manuscript has undergone another round of professional English 

language editing and the language certificate has been uploaded along with the revised files. 

 

Company editor-in-chief: 

1. Before final acceptance, uniform presentation should be used for figures showing the same 

or similar contents; for example, “Figure 1 Pathological changes of atrophic gastritis after 

treatment. A: ...; B: ...; C: ...; D: ...; E: ...; F: ...; G: ...”.  

Response: The figures have been uniformed as instructed. 

2. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using 

PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the 

editor. In order to respect and protect the author’s intellectual property rights and prevent 

others from misappropriating figures without the author's authorization or abusing figures 

without indicating the source, we will indicate the author's copyright for figures originally 

generated by the author, and if the author has used a figure published elsewhere or that is 

copyrighted, the author needs to be authorized by the previous publisher or the copyright 



holder and/or indicate the reference source and copyrights. Please check and confirm whether 

the figures are original (i.e. generated de novo by the author(s) for this paper). If the picture is 

‘original’, the author needs to add the following copyright information to the bottom right-

hand side of the picture in PowerPoint (PPT): Copyright ©The Author(s) 2022. 

Response: The figures have been uploaded as PPT files and copyright has been added to them. 


